9 ^ ^

EXTRATO CONTRATUAL

NUMERO DO CONTRATO: 056/2025

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA da servidora para

exercício das funções como Técnica em Enfermagem na Unidade Mista de Saúde “Josias Carvalho”

/ Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Avenida Clementino Coelho, S/N, Simões - Pl.

CONTRATADA: FELICIA MARIA DE JESUS CARVALHO, brasileira, casada, inscrita no CPF de

n° 024.449.773-78, residente e domiciliado na Rua Projetada, N° 116, Simões - Pl.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, iniciando-se em 02/01/2025, e encerrando-se em

31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: A contraprestação pelos serviços prestados corresponderá a importância de R$

1.518,00 (Um Mil Quinhentos e Dezoito Reais).

FONTE DE RECURSO: Unidade Mista de Saúde “Josias Carvalho” / Secretaria Municipal de Saúde.

Simões - Pl, 10 de Janeiro de 2025.

ítalo MAGNO DANTAS LOPES DE CARVALHO

Prefeito Municipal

ítaú) 9^agno (Dantas L â Carvaúw
Prefeito Municipal